Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2025 - 19:05 12102/2025/AO 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1172/2025

São Roque, 9 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente Destinação de
emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) para a
ampliação do posto de saúde do bairro Paisagem Colonial, na Estância
Turística de São Roque/SP.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Câmara dos Deputados – Brasília/DF

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H3BC0E6FD0XP0Y5N
		2025-09-09T20:08:36-0300